ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2013г.
№ 213

Об отмене решения Совета депутатов Сяськелевскогосельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области №  191 от  28.11.2012г.«Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за земельные участки на 2013 год для территории Сяськелевского сельского поселения»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от  25.02.2013г. № 07-66-2013 на решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 191 от 28.11.2012г.«Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за земельные участки на 2013 год для территории Сяськелевского сельского поселения», руководствуясь Федеральным законом    от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования Сяськелевское сельское поселение, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:
                1. Отменить решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 28.11.2012г. № 191 «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за земельные участки на 2013 год для территории Сяськелевского сельского поселения» как незаконное.
                2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава Сяськелевского сельского поселения:                                               Т.А.Вядянена